АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2022                                                                                                                             № 57
с. Большое Колесово

О назначении ответственного лица
по внедрению и организации работы
в модуле  ПОС  «Сообщения»
   Во исполнение распоряжения Правительства Республики Бурятия от 19.07.2021 года №377-р «О мерах по исполнению постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.2020 № 1802 «О проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,
1. Назначить ответственное лицо по внедрению и организации работы
в модуле  ПОС  «Сообщения» -  Руководителя Администрации МО СП «Колесовское» Перевозникова Сергея Владимировича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Руководителя
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                       Н.Ю. Окишев
image1.wmf

oleObject1.bin